INDICAÇÃO Nº. 164
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/7/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de avaliar e realizar os reparos necessários na tubulação de esgoto dos sanitários localizados na Praça “Coronel Raphael de Moura Campos” (Praça Paratodos).
O pedido se justifica, pois, este vereador foi procurado por munícipes relatando que os problemas com a tubulação de esgoto estão impossibilitando a utilização dos sanitários.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de julho de 2021.

Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS
AWCN/dvm